2009/06/25

伊那弥生ヶ丘高等学校

        保 護 者 各位

伊那弥生ヶ丘高等学校

ＰＴＡ会長 池 田 正 人

第第第第５０５０５０５０回弥生祭回弥生祭回弥生祭回弥生祭        『ＰＴＡ『ＰＴＡ『ＰＴＡ『ＰＴＡバザーバザーバザーバザー』』』』開催開催開催開催についてについてについてについて

日頃よりＰＴＡ活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

過日の地区懇談会でご説明申し上げました、弥生祭での『ＰＴＡバザー』開催についてお知らせいたします。

多くの皆様のご理解とご協力を得て、実りあるバザーとなりますよう、よろしくお願いを申し上げます。

＜趣旨と経過＞

再来年の創立１００周年を見据え、ＰＴＡとしても学校としても、学校内外の環境整備を今まで以上に進めた

いとの願いから、保護者と生徒が共に出来る活動としての環境整備事業の拡大を検討・決定しました。

現経済情勢の中、各方面の予算も厳しいため、ＰＴＡ本部・研修委員会で協議し、研修旅行を中止し予算を

環境整備事業に振替えます。さらに、その大切な予算を効果的に使用するため、消耗品を購入する資金とし

て今回のＰＴＡバザーを実施いたします。

＜提供いただきたい品物＞

生活雑貨全般生活雑貨全般生活雑貨全般生活雑貨全般

EXEXEXEX．．．．石鹸石鹸石鹸石鹸・・・・シャンプーシャンプーシャンプーシャンプー・・・・洗剤類洗剤類洗剤類洗剤類    ・・・・    タオルタオルタオルタオル・・・・寝具類寝具類寝具類寝具類    ・・・・    食器類食器類食器類食器類 etc etc etc etc

文房具文房具文房具文房具    ／／／／    ＣＣＣＣＤＤＤＤ    ・・・・    ＤＶＤＤＶＤＤＶＤＤＶＤ    ／／／／    手作手作手作手作りのりのりのりの小物小物小物小物

※いずれも未使用品といたします。

※食品・玩具類・衣類・家電・家具等は、安全や

保障の点から、取扱いませんのでご遠慮ください。

※書籍についても同様にご遠慮ください。

＜収集期間 ・ 方法＞

※お子さんに持たせていただくか、保護者の皆さんが直接学校へお持ちください。

※生徒玄関に専用の棚を準備します。表示に従って置いてください。

＜お願い＞

商品については、持込まれる際に破損・汚れなどの確認をお願いいたします。

子どもたちの学習環境の向上を目的とするバザーです。多くの商品のご提供をお願いするとともに弥生祭当

日には、バザー会場(221 教室)にもお越しいただきますようお願い申し上げます。